PAGE
4

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	3 апреля 2023 г.

	№
	430

О внесении изменений в постановление администрации
Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
от 19.03.2021 № 309 «О создании пунктов временного размещения пострадавшего в чрезвычайных ситуациях населения на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в перечень организаций, создающих пункты временного размещения (далее ПВР), изложив его в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Внести изменения в руководящий состав ПВР пострадавшего населения Дивеевского муниципального округа изложив его в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Начальнику управления образования администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области (Коршунов С.А.) переработать должностные инструкции руководителей образовательных учреждений и специалистов в части включения в них обязанностей в области гражданской обороны и защиты населения от чрезвычайных ситуаций (мирного и военного времени), в том числе по эксплуатации объектов гражданской обороны создающихся (созданных) в зданиях образовательных учреждений.

4. Информационному сектору отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области разместить настоящее постановление на сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин

Борисов О.В.

Коршунов С.А.

Герасимова Е.В.
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
от 3 апреля 2023 г. № 430
"ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 19 марта 2021 г. № 309
ПЕРЕЧЕНЬ

организаций Дивеевского муниципального округа

на базе, которых создаются пункты временного размещения

пострадавшего в чрезвычайных ситуациях населения

	№ п/п
	Наименование организации,

учреждения/директор
	Адрес организации, учреждения,

№ тел.
	Возможность предоставления мест в организации, человек

	1
	2
	3
	4

	1.
	МБОУ
«Дивеевская СОШ»/
Ленькова

Елена Александровна
	с. Дивеево,
ул. Матросова, дом 4

т. (83134) 4-33-26,

(83134) 4-29-60
	300

".

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
от 3 апреля 2023 г. № 430
"ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к постановлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 19 марта 2021 г. № 309

Руководство пункта временного размещения

пострадавшего в чрезвычайных ситуациях населения
Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области
	№ п/п
	ФИО
	Занимаемая должность в ПВР
	Занимаемая должность

	1.
	Ленькова

Елена Александровна
	Начальник пункта временного размещения пострадавшего в чрезвычайных ситуациях населения Дивеевского муниципального округа
	Директор МБОУ «Дивеевская СОШ»

	2.
	Садовников Михаил Александрович

	Заместитель начальника пункта временного размещения пострадавшего в чрезвычайных ситуациях населения Дивеевского муниципального округа
	Преподаватель-организатор ОБЖ

".